СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 12 декабря 2013 г.                       № 174

О  приеме  муниципального имущества

Калачеевского  муниципального района

в  муниципальную  собственность

Пригородного  сельского  поселения

Калачеевского  муниципального  района

Воронежской  области

         В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.11.2013 г. № 32 «О передаче имущества, находящегося в собственности Калачеевского муниципального района Воронежской области, в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», Совет народных  депутатов

                                                          Р Е Ш И Л :

         1. Утвердить перечень муниципального имущества принимаемого в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения Калачеевского  муниципального  района   Воронежской области согласно приложению.
         2. Администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района в установленном порядке:

         2.1. Осуществить прием муниципального имущества в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения Калачеевского  муниципального  района   Воронежской области.
         2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Пригородного сельского поселения  Калачеевского  муниципального  района   Воронежской области.

         3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на    постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету  и  управлению  муниципальной  собственностью.

          Глава  Пригородного  сельского

         поселения                                                                            И.М. Фальков

	                   Приложение

к решению Совета народных депутатов Пригородного сельского  поселения

от   12 декабря 2013 г. № 174

Перечень муниципального имущества принимаемого в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Сооружение (сооружения канализации)
	Воронежская область, Калачеевский район, Пригородное сельское поселение
	Протяженность 762 м